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Lifting Solutions Group
Axel Johnson Intemnational

Art.nr

490505700090

490506700090

490507200090

490507500090

Benamning

BGB-9550

BGB-9551

BGB-9552

BGB-9553

Karbinhake BGB med lekare

Ytbehandling: Forzinkad.
Anmarkning: 11.56BGB9552 har kantig dgla, dvriga rundad.

Langd Gods-tjocklek mm B L S
mm mm mm mm
57 3 15 57 2,75
67 3 18 67 3
72 5 24 72 4
75 5 24 75 4

Vikt
kg/100st

1,7
2,3
4,7

4,7

Uppskattad ledtid, upp till

10
10
10

10
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